(uma) apresentação com duração de aproximadamente 01 (uma) hora e 20 
(vinte) minutos, no dia 10 de janeiro de 2026, no Palco principal de 
Matinhos/PR, durante o evento VERÃO MAIOR PARANÁ 2026, conforme 
descrito no Termo de Referência do protocolo nº 24.913.740-5, no valor de 
R$810.000,00 (oitocentos e dez mil reais). 
FUNDAMENTO: art. 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, e art. 154, 
do Decreto Estadual nº 10.086/2022. 
VALOR DO CONTRATO: R$810.000,00 (oitocentos e dez mil reais). 
DATA DE AUTORIZAÇÃO: 24/11/2025. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 04/12/2025. 
FORMALIZADO POR: Aline Gonçalves de Campos de Assis (Diretora-
Presidente/PalcoParaná) e Edmar Gomes de Melo (Z N E C Produções 
Artísticas Ltda-Me). 

169364/2025 

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PALCOPARANÁ